

Årsredovisning för
Gustav Stenbergs Läderhandel AB

556201-8530

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Monica Stenberg
Styrelseledamot

2024-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gustav Stenbergs Läderhandel AB, 556201-8530, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1979 och bedriver sedan dess handel med hästsportartiklar och lädervaror.

Pga konjunkturedgången så har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|----------|-----------|----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 626 392 | 1 036 362 | 770 467 | 1 242 450 |
| Resultat efter finansiella poster | -346 714 | 106 365 | -347 453 | 88 572 |
| Soliditet % | 10,8 | 17,1 | 11,2 | 17 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 30 000 | 35 770 | 106 365 |
| Balanseras i ny räkning | | | 106 365 | -106 365 |
| Erhållna aktieägartillskott | | | 205 000 | |
| Årets resultat | | | | -346 714 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 30 000 | 347 135 | -346 714 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 347 135 |
| Årets resultat | -346 714 |
| Summa | 421 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 420 |
| Summa | 420 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 626 392 | 1 036 362 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 124 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 627 516 | 1 036 362 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -230 475 | -191 729 |
| Övriga externa kostnader | | -254 600 | -247 519 |
| Personalkostnader | 2 | -488 817 | -490 717 |
| Summa rörelsekostnader | | -973 892 | -929 965 |
| Rörelseresultat | | -346 376 | 106 397 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 168 | 7 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -506 | -39 |
| Summa finansiella poster | | -338 | -32 |
| Resultat efter finansiella poster | | -346 714 | 106 365 |
| Resultat före skatt | | -346 714 | 106 365 |
| Årets resultat | | -346 714 | 106 365 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 689 359 | 786 451 |
| Summa varulager m.m. | | 689 359 | 786 451 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 46 024 | 211 226 |
| Övriga fordringar | | 16 585 | 16 771 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 33 976 | 31 754 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 96 585 | 259 751 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 423 990 | 545 173 |
| Summa kassa och bank | | 423 990 | 545 173 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 209 934 | 1 591 375 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 209 934 | 1 591 375 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 30 000 | 30 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 130 000 | 130 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 347 135 | 35 770 |
| Årets resultat | | -346 714 | 106 365 |
| Summa fritt eget kapital | | 421 | 142 135 |
| Summa eget kapital | | 130 421 | 272 135 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 1 024 862 | 1 229 862 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 024 862 | 1 229 862 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 701 | 2 397 |
| Skatteskulder | | 16 220 | 16 227 |
| Övriga skulder | | 32 730 | 64 690 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 5 000 | 6 064 |
| Summa kortfristiga skulder | | 54 651 | 89 378 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 209 934 | 1 591 375 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Stcokholm

Monica Stenberg

2024-04-09

Monica Stenberg
Styrelseledamot

Datum